

琼中黎族苗族自治县吊罗山乡人民政府
槟榔病虫害防治项目采购合同

项目编号: LWZB2021-12-04

项目名称: 槟榔病虫害防治项目

合同编号:

甲方: 琼中黎族苗族自治县吊罗山乡人民政府

乙方: 屯昌嘉宁达生态环境防治有限公司

签订日期: 2022年1月26日

甲方：琼中黎族苗族自治县吊罗山乡人民政府

乙方：屯昌嘉宁达生态环境防治有限公司

甲乙双方根据2021年12月24日琼中黎族苗族自治县吊罗山乡人民政府的 槟榔病虫害防治项目（项目编号：LWZB2021-12-04）竞争性谈判采购结果及谈判文件的要求，经协商一致，达成以下协议。

一、合同标的及金额等（详见附件清单）

乙方对吊罗山乡 728 亩患病槟榔进行病虫害防治，其中：1、药物防治价格为每亩 387.55 元（分三批次防治）；2、槟榔树头盖地膜防治价格为每亩 200 元；总计合同金额 427736.00 元含税（大写：肆拾贰万柒仟柒佰叁拾陆元整）以实际通过验收面积测量为主。所有生产工具、机器、药水、技术人员的一切费用由乙方承担，与甲方无关。

（详见附件清单）

二、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷，作如下处理：

- 1、申请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会。
- 2、提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

三、付款方式：

甲方分三个阶段向乙方付款，乙方亦应分阶段向甲方开具正规的增值税发票。**第一阶段：**甲乙双方签订合同后，甲方收到乙方发票后向乙方支付 30%项目金 128321.00 元作为进场费；**第二阶段：**乙方完成第二批次防治工作后，验收合格，提交相关报账材料，甲方向乙方支付 50%项目金 213868.00 元；**第三阶段：**乙方完成第三批次防治工作后，验收合格，提交相关报账材料，甲方按实际防治面积向乙方付清剩余项目金。

四、验收方式：

乙方在实施项目时，须提前通知甲方，甲方需派员全程监督，且丈量槟榔实际防治面积，并出具验收单据，方可付款。

五、甲方责任：

项目实施完成后，且按本协议所约定的验收程序验收合格，甲方在收到乙方提供的符合要求的增值税发票及验收单据后 10 个工作日内付清所有款项。

六、乙方责任：

1、乙方在项目实施过程中，应严格按照程序及用药标准进行防治，观察期为防治后一个月内。在观察期内如因乙方工作失误造成的槟榔树死亡 20 株以上的，应由乙方赔偿损失。

2、如乙方未能按时、按质、按甲方指定范围内完成防治工作，且在甲方给予的合理延长期内仍未完成本协议约定的工作内容的，乙方应退还所收取甲方的费用，并按本协议金额的 10% 向甲方支付违约金。

七、成本合同的文件包括：

- 1、本项目招标文件；
- 2、乙方的投标文件和询标时乙方的书面承诺（如有）；
- 3、中标通知书；
- 4、甲乙双方商定的其他必要文件；

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

八、合同备案

本合同一式五份，中文书写。甲乙双方各执一份，一份由招标公司备案，财政和税务部门各执一份。

九、合同转让和分包

乙方不得全部或部分转让合同。除非甲方事先书面同意外，不得分包其应履行的合同义务。

十、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

甲方：琼中黎族苗族自治县吊罗山乡人民政府（公章）

地址：琼中黎族苗族自治县吊罗山乡新安路39号

法定代表人（签字）



乙方：屯昌嘉宁达生态环境防治有限公司（公章）

地址：屯昌县屯城镇文化一里10号

开户行：中国农业银行屯昌艾街营业部

账户：21530001040010990

法定代表人或授权委托人（签字）



签订日期 2022 年 1 月 24 日

附件

序号	名称	品牌、型号	单价（元）	数量	合计（元）	备注
1	吡唑醚菌酯	1、含量：20% 2、规格：500毫升	100	222	22200	
2	噻虫·高氯氟	1、含量：22% 2、规格：250毫升	110	402	44220	
3	甲基硫菌灵	1、含量：500克/升 2、规格：1000毫升	75	332	24900	
4	氨基寡糖素	1、含量：5 % 2、规格：1000毫升	125	330	41250	
5	噻虫胺	1、含量：20% 2、规格：1000毫升	150	330	49500	
6	机费	打药3遍	195	24	4680	
7	运输费	皮卡车运输工具药剂	6	2184	13104	
8	人工	每次用2个工人	16	4368	69888	
9	技术指导费用		6	2184	13104	
10	税金		1	2184	2184	
11	黑膜	80X80cm	0.9	80100	72090	
12	人工费		88	728	64064	
13	税金		1	728	728	
14	车油费		5	728	3640	
15	技术指导费		3	728	2184	
合同总额		(小写)：¥427736.00				
		(大写)：肆拾贰万柒仟柒佰叁拾陆元整				